
Contacto

Teléfono +34 961271066
Correo Electrónico aagg_ivat@gva.es

Dirección Postal

Gregorio Gea, 14
(46009) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CNME18/IVAT/17
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-06-2018 a
las 09:21 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Instituto Valenciano de Administración Tributaria (IVAT)
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 23 - Administración Financiera y Tributaria
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9o77TmdDwloQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Minuta honorarios por valoración de inmueble por procedimiento de tasación
pericial contradictoria (TPC 6/2018)

Presupuesto base de licitación
Importe 447,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 369,5 EUR.

Clasificación CPV
71319000 - Servicios de peritaje.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Teresa García Vintimilla
NIF 25414898J

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 369,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 447,1 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9o77TmdDwloQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación 
Perito designado por sorteo para la tasación pericial objeto del contrato
Fecha del Acuerdo 05/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/06/2018 a las 14:30

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tbpIM14cojCXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003008676 |  2018-188667 | Wed, 20 Jun 2018 09:21:20:604 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
131234010155403323748455642482291008377 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tbpIM14cojCXQV0WE7lYPw%3D%3D

